

Maximed LADY kaps. 0,25 g 30 kaps.



Cena: 41,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,25 g
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Maximed LADY to suplement diety, który został opracowany w celu zwiększenia witalności oraz poprawy kondycji skóry, włosów i paznokci. Dodatkowo, korzystnie wpływa na równowagę hormonalną w zespole napięcia przedmiesiączkowego (PMS)

Red Krill Oil (bioprzyswajalne Omega-3) korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie serca oraz wspiera utrzymanie prawidłowej gospodarki hormonalnej.

Olej z wiesiołka to naturalny wyciąg roślinny, tradycyjnie stosowany w pielęgnacji cery trądzikowej, pomaga zachować skórę we właściwej kondycji.

Żelazo przyczynia się do prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz hemoglobiny, których ilość ulega zmniejszeniu podczas każdej menstruacji. Ponadto, żelazo to pierwiastek odpowiedzialny za transport tlenu do komórek i tkanek naszego organizmu, korzystnie wpływający na układ odpornościowy.

Cynk wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu włosów, skóry i paznokci, tak istotnych dla atrakcyjnego wyglądu. Ponadto cynk wraz z żelazem, wpływają na poprawę pamięci i koncentracji.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Dodatkowo witamina B6 wspomaga utrzymanie optymalnej sprawności umysłowej, zmniejszając jednocześnie uczucie zmęczenia.

Witamina D3, składnik wykazujący korzystny wpływ na układ odpornościowy. Dodatkowo, witamina D3 wpływa korzystnie na utrzymanie zdrowych kości.

Skład:

olej rybi Omega-3, kwas eikozapentaenowy (EPA), kwas dokozaheksaenowy (DHA), olej z wiesiołka, olej sojowy, monostearynian glicerolu, fumaran żelaza (II), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), tlenek cynku, cholekalcyferol (witamina D3), żelatyna, glicerol, tlenek żelaza

1 kapsułka zawiera:

olej z kryla 335 mg, w tym kwas eikozapentaenowy (EPA) 200 mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 74,2 mg; olej z wiesiołka 200 mg, żelazo 5 mg (36%)*, witamina B6 3 mg (214%)*, cynk 1,5 mg (15%)*, witamina D3 320 j.m. (8mcg) (160%)*

* RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Dawkowanie:

1 kapsułka dziennie po posiłku. Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.